
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2785058

Prodej řadového RD, 181 m2, Velichov (okres Karlovy Vary)

Prodej rodinného domu, 181 m?, Velichov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 881326 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Velichov (okres Karlovy Vary)

Prodej rodinného domu, 181 m?, Velichov

Tento rodinný dům stojí na samostatném vlastním pozemku, s
příjezdovou cestou, a zahradou s příjemným zahradním posezením.
Přízemí domu je především technické. V levé části se nachází
vstupní chodba, schodiště a velký sklep s klenbovým stropem, v
pravé části najdete prostornou garáž s dílnou, ideální pro kutily a
automobilové nadšence. V zadní části se nachází bývalá uhelna a
dvě malé technické místnosti.
V patře se nachází prostorný byt o dispozici 3+1, který zahrnuje:
kuchyň, moderní koupelnu, samostatný záchod, velký obývací pokoj,
ložnici a menší dětský pokoj. Dále je zde vstup na prostornou půdu,
kterou lze upravit na další obytné místnosti, a rozšířit tak obytný
prostor dle vašich potřeb. V domě je nainstalovaný plynový kotel,
který vytápí celý dům. Dům nabízí dostatek místa i pro početnou
rodinu a je ideální pro ty, kteří hledají hezké a klidné bydlení.

CENA: (za nemovitost) 3 999 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 506

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

Doprava silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2785058

Prodej řadového RD, 181 m2, Velichov (okres Karlovy Vary)

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost Školka
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2019

Rok kolaudace 1974

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 181

Inženýrské sítě Plyn

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Musil Boris
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


